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Первенство Республики Беларусь
Брест, 3. - 6.4.2019

Event 40 Men, 800m Freestyle Open
06.04.2019 Results
Рекорд РБ 8:02.24 ГАЙДУКЕВИЧ, Александр 01.01.1990
Юношеский рекорд РБ 8:13.01 ЖИГАРЕВ, Владимир 01.01.2009

KMC : 9:15.00  /  MC : 8:37.50  /  MCMK : 7:55.24
Points: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. BUSKO, HLEB 2001 МС Brest +0,76 8:41.48 КМС 651
100m: 1:01.67 1:01.67 300m: 3:15.17 1:06.56 500m: 5:27.80 1:06.08 700m: 7:38.76 1:05.61
200m: 2:08.61 1:06.94 400m: 4:21.72 1:06.55 600m: 6:33.15 1:05.35 800m: 8:41.48 1:02.72

2. VIARBITSKI, DANILA 2001 МС Minsk +0,78 8:49.11 КМС 623
100m: 1:02.16 1:02.16 300m: 3:16.73 1:07.66 500m: 5:30.08 1:06.25 700m: 7:44.94 1:07.69
200m: 2:09.07 1:06.91 400m: 4:23.83 1:07.10 600m: 6:37.25 1:07.17 800m: 8:49.11 1:04.17

3. VAITOVICH, Yahor 2003 КМС Mogilev +0,70 8:49.64 КМС 622
100m: 1:02.45 1:02.45 300m: 3:16.23 1:07.06 500m: 5:31.24 1:07.16 700m: 7:45.79 1:06.29
200m: 2:09.17 1:06.72 400m: 4:24.08 1:07.85 600m: 6:39.50 1:08.26 800m: 8:49.64 1:03.85

4. CHUPRYS, Kiryl 2001 КМС Minsk +0,74 8:53.04 КМС 610
100m: 1:02.41 1:02.41 300m: 3:16.57 1:07.42 500m: 5:31.30 1:07.07 700m: 7:47.27 1:07.68
200m: 2:09.15 1:06.74 400m: 4:24.23 1:07.66 600m: 6:39.59 1:08.29 800m: 8:53.04 1:05.77

5. TSIKHUN, Maksim 2004 КМС Grodno +0,65 8:57.23 КМС 596
100m: 1:02.07 1:02.07 300m: 3:17.05 1:07.91 500m: 5:32.88 1:07.75 700m: 7:45.81 1:05.21
200m: 2:09.14 1:07.07 400m: 4:25.13 1:08.08 600m: 6:40.60 1:07.72 800m: 8:57.23 1:11.42

6. SUPRUNOVICH, Aliaksei 2002 КМС Gomel +0,75 9:01.66 КМС 581
100m: 1:01.55 1:01.55 300m: 3:18.89 1:09.25 500m: 5:37.86 1:09.71 700m: 7:57.34 1:09.84
200m: 2:09.64 1:08.09 400m: 4:28.15 1:09.26 600m: 6:47.50 1:09.64 800m: 9:01.66 1:04.32

7. KUKHARONAK, Andrei 2002 КМС Minsk +0,65 9:01.70 КМС 581
100m: 1:01.29 1:01.29 300m: 3:18.21 1:08.67 500m: 5:37.94 1:10.13 700m: 7:57.32 1:09.58
200m: 2:09.54 1:08.25 400m: 4:27.81 1:09.60 600m: 6:47.74 1:09.80 800m: 9:01.70 1:04.38

8. SHKIRMAN, Ilya 2002 КМС Gomel +0,70 9:01.77 КМС 581
100m: 1:03.05 1:03.05 300m: 3:21.26 1:09.41 500m: 5:38.13 1:08.81 700m: 7:56.93 1:09.63
200m: 2:11.85 1:08.80 400m: 4:29.32 1:08.06 600m: 6:47.30 1:09.17 800m: 9:01.77 1:04.84

9. PAKSHYS, Daniil 2002 КМС Minsk r +0,76 9:04.10 КМС 573
100m: 1:02.73 1:02.73 300m: 3:17.86 1:08.02 500m: 5:35.90 1:09.17 700m: 7:55.60 1:09.98
200m: 2:09.84 1:07.11 400m: 4:26.73 1:08.87 600m: 6:45.62 1:09.72 800m: 9:04.10 1:08.50

10. DALMATOVICH, Artsiom 2004 1 Minsk r +0,74 9:08.03 КМС 561
100m: 1:01.95 1:01.95 300m: 3:19.39 1:09.64 500m: 5:40.23 1:10.27 700m: 8:00.54 1:10.07
200m: 2:09.75 1:07.80 400m: 4:29.96 1:10.57 600m: 6:50.47 1:10.24 800m: 9:08.03 1:07.49

11. SHARUPICH, Kiryl 2002 КМС Minsk +0,73 9:08.58 КМС 559
100m: 1:03.63 1:03.63 300m: 3:24.23 1:10.93 500m: 5:44.32 1:09.59 700m: 8:02.42 1:08.68
200m: 2:13.30 1:09.67 400m: 4:34.73 1:10.50 600m: 6:53.74 1:09.42 800m: 9:08.58 1:06.16

12. STASIANKOU, Stanislau 2002 КМС Gomel +0,68 9:08.97 КМС 558
100m: 1:01.64 1:01.64 300m: 3:19.53 1:09.61 500m: 5:39.20 1:09.98 700m: 8:00.25 1:10.76
200m: 2:09.92 1:08.28 400m: 4:29.22 1:09.69 600m: 6:49.49 1:10.29 800m: 9:08.97 1:08.72

13. BARTASH, MAKSIM 2002 КМС Minsk +0,81 9:09.20 КМС 557
100m: 1:03.94 1:03.94 300m: 3:22.76 1:09.41 500m: 5:43.72 1:10.42 700m: 8:03.25 1:09.27
200m: 2:13.35 1:09.41 400m: 4:33.30 1:10.54 600m: 6:53.98 1:10.26 800m: 9:09.20 1:05.95

14. ANTSIPAU, Mikhail 2001 КМС Minsk +0,77 9:10.40 КМС 554
100m: 1:04.21 1:04.21 300m: 3:21.77 1:08.05 500m: 5:40.29 1:09.77 700m: 8:00.87 1:10.12
200m: 2:13.72 1:09.51 400m: 4:30.52 1:08.75 600m: 6:50.75 1:10.46 800m: 9:10.40 1:09.53

15. MAYEUSKI, Uladzimir 2002 КМС Minsk r +0,62 9:14.43 КМС 542
100m: 1:02.73 1:02.73 300m: 3:19.34 1:09.12 500m: 5:40.90 1:11.04 700m: 8:04.63 1:11.64
200m: 2:10.22 1:07.49 400m: 4:29.86 1:10.52 600m: 6:52.99 1:12.09 800m: 9:14.43 1:09.80

16. MIADZELETS, Danila 2004 КМС Vitebsk +0,64 9:20.51 524
100m: 1:06.28 1:06.28 300m: 3:27.69 1:10.84 500m: 5:49.82 1:10.75 700m: 8:11.98 1:10.99
200m: 2:16.85 1:10.57 400m: 4:39.07 1:11.38 600m: 7:00.99 1:11.17 800m: 9:20.51 1:08.53

17. KARVATSKI, Yauheni 2005 1 Minsk r +0,75 9:24.36 514
100m: 1:06.27 1:06.27 300m: 3:30.61 1:11.79 500m: 5:55.82 1:12.73 700m: 8:18.52 1:11.03
200m: 2:18.82 1:12.55 400m: 4:43.09 1:12.48 600m: 7:07.49 1:11.67 800m: 9:24.36 1:05.84

18. NEKRASH, Maxim 2002 КМС Minsk +0,73 9:24.55 513
100m: 1:04.36 1:04.36 300m: 3:26.27 1:11.74 500m: 5:50.26 1:12.34 700m: 8:16.62 1:12.79
200m: 2:14.53 1:10.17 400m: 4:37.92 1:11.65 600m: 7:03.83 1:13.57 800m: 9:24.55 1:07.93
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Первенство Республики Беларусь
Брест, 3. - 6.4.2019

Event 40, Men, 800m Freestyle, Open

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

19. KENDYS, Artur 2003 КМС Brest +0,71 9:26.61 508
100m: 1:06.14 1:06.14 300m: 3:27.23 1:10.73 500m: 5:51.55 1:12.74 700m: 8:16.29 1:12.40
200m: 2:16.50 1:10.36 400m: 4:38.81 1:11.58 600m: 7:03.89 1:12.34 800m: 9:26.61 1:10.32

20. ZHARKEVICH, Kiryl 2004 1 Minsk +0,76 9:34.98 486
100m: 1:07.40 1:07.40 300m: 3:33.33 1:13.76 500m: 5:59.34 1:12.87 700m: 8:24.81 1:12.62
200m: 2:19.57 1:12.17 400m: 4:46.47 1:13.14 600m: 7:12.19 1:12.85 800m: 9:34.98 1:10.17

21. KALANITSKI, Aliaksei 2004 1 Minsk +0,64 9:37.44 479
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:31.48 1:13.59 500m: 5:58.65 1:13.69 700m: 8:25.56 1:12.98
200m: 2:17.89 1:12.09 400m: 4:44.96 1:13.48 600m: 7:12.58 1:13.93 800m: 9:37.44 1:11.88

22. BARSHCHEUSKI, Mikita 2001 КМС Grodno +0,76 9:44.07 463
100m: 1:07.73 1:07.73 300m: 3:35.54 1:14.27 500m: 6:05.92 1:15.09 700m: 8:34.29 1:13.37
200m: 2:21.27 1:13.54 400m: 4:50.83 1:15.29 600m: 7:20.92 1:15.00 800m: 9:44.07 1:09.78


